

Přehled dokladů

Číslo ZBV:	50
Název a evidenční číslo Stavby:	Modernizace silnice II/358, Litomyšl - Česká Třebová - N24190086b
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	Opěrné zdi
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:	SO a 201/1

Doklad:	Součást dokumentace ZBV	
	ANO	NE - Uloženo
	Počet listů / od listu č.	
Změnový list	1 / 1	
Rozpis ocenění změn položek	1 / 2	
Přehled změn stavby	1 / 3	
Zpráva Objednatele o vypuštění SO + 201	1 / 4	

§222 - Změnový list pro změny dle odst. (4)

Název a evidenční číslo Stavby: Modernizace silnice II/358, Litomyšl - Česká Třebová - N24190086b Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Opěrné zdi	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO / PS: SO a 201 / 1	Číslo ZBV: 50
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne: 08.07.2019 Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje Doubravice 98533 53 Pardubice Zhotovitel: M-SILNICE Husova 1694530 03 Pardubice - Bílé Předměstí		
Přílohy změnového listu:	Paré č. Příjemce	
Iniciátor změny: Objednatel		
Popis Změny: Součástí PD a tedy i zadávací dokumentace byl objekt SO +201 Opěrná zeď. Vzhledem ke skutečnosti, že se Objednateli nepodařilo dohodnout s vlastníky dotčených pozemků musel být SO z projektové dokumentace vyřazen a nebylo o něj ani žádáno ve společném řízení. Vlivem této skutečnosti bylo nutné vyřešit zabezpečení svahu podél vozovky z hlediska bezpečnosti silničního provozu a prostor byl osazen svodidly. Změna naplňuje podmínky §222 odst. 4 ZZVZ. Na základě Metodiky MMR „Změny závazků ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek“ není již z hlediska ZZVZ nutné zkoumat důvody pro tuto změnu.		
Údaje v Kč bez DPH:		
Dopad Změny na cenu Stavby a SO:	Cena navrhovaných Změn záporných -10 034 697,19 Kč	Cena navrhovaných Změn kladných 97 240,00 Kč
		Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem -9 937 457,19 Kč
Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:		
Správce stavby	jméno: Tomáš Opelka	datum: podpis:
Zaměstnanec SÚS určený v rámci organizační struktury k vyjádření k ZBV	jméno: Ing. Milan Skýba	datum: podpis:
TDS	jméno: Ing. Milan Skýba	datum: podpis:
AD	jméno: Ing. Michal Jonáš	datum: podpis: Ing. Martin Krejčí
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatel a Zhotovitele své podpisy.		
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatel dle Interní směrnice SÚS)	jméno: Ing. Jiří Synek	datum: podpis:
Zhotovitel	jméno: Mgr. Jiří Pokorný	datum: podpis: Mgr. Jiří Pokorný
		Číslo paré:

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 1													
Evidenční číslo a název stavby: N24190086b - Modernizace silnice II/358, Litomyšl - Česká Třebová									ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)				
Číslo a název SO/PS: SO a 201 - Opěrné zdi									č.1				
Číslo a název rozpočtu: SO a 201 - Opěrné zdi - Soupis prací									Skupina Změn: \$222, odst. (4)				
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	1 772,48	0,00	-1 772,48	192,00 Kč	340 316,16 Kč	-340 316,16 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-340 316,16 Kč	-100,00%
4	12373.a	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	1 056,90	0,00	-1 056,90	294,00 Kč	310 728,60 Kč	-310 728,60 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-310 728,60 Kč	-100,00%
5	12373.b	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	891,04	0,00	-891,04	294,00 Kč	261 965,76 Kč	-261 965,76 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-261 965,76 Kč	-100,00%
6	17411	ZÁSYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	892,00	0,00	-892,00	287,00 Kč	256 004,00 Kč	-256 004,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-256 004,00 Kč	-100,00%
7	17421	ZÁSYP JAM A RYH ZEMINOU BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	165,70	0,00	-165,70	221,00 Kč	36 619,70 Kč	-36 619,70 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-36 619,70 Kč	-100,00%
8	17451	ZÁSYP JAM A RYH ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH	M3	23,65	0,00	-23,65	762,00 Kč	18 021,30 Kč	-18 021,30 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-18 021,30 Kč	-100,00%
9	17481	ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	27,65	0,00	-27,65	997,00 Kč	27 567,05 Kč	-27 567,05 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-27 567,05 Kč	-100,00%
10	875272	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM	M	279,00	0,00	-279,00	431,00 Kč	120 249,00 Kč	-120 249,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-120 249,00 Kč	-100,00%
11	27152	POLŠTĚŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	199,00	0,00	-199,00	1 359,00 Kč	270 441,00 Kč	-270 441,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-270 441,00 Kč	-100,00%
13	451315	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37	M3	1,34	0,00	-1,34	3 901,00 Kč	5 215,64 Kč	-5 215,64 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-5 215,64 Kč	-100,00%
14	28995	KOTEVNÍ SÍTĚ PRO GABIONY A ARMOVANÉ ZEMINY	M2	409,00	0,00	-409,00	198,00 Kč	80 982,00 Kč	-80 982,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-80 982,00 Kč	-100,00%
15	289971	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M2	1 563,40	0,00	-1 563,40	96,00 Kč	150 086,40 Kč	-150 086,40 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-150 086,40 Kč	-100,00%
17	311325	ZDI A STĚNY PODP A VOL ZE ŽELEZOBET DO C30/37	M3	43,52	0,00	-43,52	15 609,00 Kč	679 366,12 Kč	-679 366,12 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-679 366,12 Kč	-100,00%
18	3272C6	ZDI OPĚR, ZÁRUB, NABŘEŽ Z GABIONU ČÁSTEČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT Ø2,7MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PA6	M3	936,35	0,00	-936,35	5 862,00 Kč	5 488 883,70 Kč	-5 488 883,70 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-5 488 883,70 Kč	-100,00%
19	327365	VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NABŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B	T	1,31	0,00	-1,31	32 962,00 Kč	43 048,37 Kč	-43 048,37 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-43 048,37 Kč	-100,00%
20	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	1,00	0,00	-1,00	1 228,00 Kč	1 228,00 Kč	-1 228,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-1 228,00 Kč	-100,00%
21	711111	IZOLACE BEŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY	M2	257,60	0,00	-257,60	196,00 Kč	50 489,60 Kč	-50 489,60 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-50 489,60 Kč	-100,00%
22	9111B1	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	205,00	0,00	-205,00	8 169,00 Kč	1 674 645,00 Kč	-1 674 645,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-1 674 645,00 Kč	-100,00%
23	9113A1	SVODIDLO OCEL SILNIČNÍ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	128,00	216,00	88,00	1 105,00 Kč	141 440,00 Kč	0,00 Kč	97 240,00 Kč	238 680,00 Kč	97 240,00 Kč	68,80%
24	935212	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	22,00	0,00	-22,00	762,00 Kč	16 764,00 Kč	-16 764,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-16 764,00 Kč	-100,00%
25	9111A1	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	50,50	0,00	-50,50	3 430,00 Kč	173 215,00 Kč	-173 215,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-173 215,00 Kč	-100,00%
26	43111	SCHODIŠTĚ KONSTR Z DILCU BETON	M3	0,79	0,00	-0,79	20 934,00 Kč	16 495,99 Kč	-16 495,99 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-16 495,99 Kč	-100,00%
27	711509	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILII	M2	128,80	0,00	-128,80	96,00 Kč	12 364,80 Kč	-12 364,80 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-12 364,80 Kč	-100,00%
Celkem za položky ze Smlouvy dotčené Změnou								10 176 137,19 Kč	-10 034 697,19 Kč	97 240,00 Kč	238 680,00 Kč	-9 937 457,19 Kč	-98,00%
Za Zhotovitele: Mgr. Jiří Pokorný									Za Objednatel:				
Datum: 2025.12.08 09:16:58 -01'00'									Datum:				

PŘEHLED ZMĚN STAVBY (údaje v Kč bez DPH)									
Název a evidenční číslo stavby									
Modernizace ulice B. Litvínov - Čestná Trávce - 1424100000									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									
0,00%									
15,1 v Příjmu celkové stavby									
22 207 170,17 Kč									
Právní rámec stavby bez rezervy a DPH									
142 007 801,34 Kč									
740 007 100									
171 148 703,88 Kč									
110,68%									
21,07%									
22,14%									
0,00%									